
10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Farfalla - Esordienti A Femminile

Serie 1
1 3 CORPOLONGO Giordana 2007 ITA Piramide ssd - Guidonia 34.40
2 4 PALMA Sofia 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 34.50
3 5 QUAGGIO Veronica 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 35.90
4 2 BARZAZI Anita 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 39.80
5 1 PACA Sara 2007 ITA Piramide ssd - Guidonia 40.00

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:14

Serie 2
1 5 CANI Aurora 2007 ALB Nuotatori Trentini 38.70
2 4 RICCIARDI Noemi 2007 ITA Piramide ssd - Guidonia 38.80
3 3 FAVALE Noemi 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 40.70
4 1 NANNI Clotilde 2007 ITA Piramide ssd - Guidonia 44.80
5 2 VESCOVI Sabrina 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 45.00

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:13

Serie 3
1 3 CIMAROLLI Jennifer 2007 ITA Chiese Nuoto 46.00
2 4 MANZONI Anna 2006 ITA Chiese Nuoto 52.80
3 2 CIMAROLLI Maira 2007 ITA Chiese Nuoto 56.30

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:12

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Farfalla - Esordienti A Femminile

1 CORPOLONGO Giordana 2007 ITA Piramide ssd - Guidonia 34.40
2 PALMA Sofia 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 34.50
3 QUAGGIO Veronica 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 35.90
4 CANI Aurora 2007 ALB Nuotatori Trentini 38.70
5 RICCIARDI Noemi 2007 ITA Piramide ssd - Guidonia 38.80
6 BARZAZI Anita 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 39.80
7 PACA Sara 2007 ITA Piramide ssd - Guidonia 40.00
8 FAVALE Noemi 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 40.70
9 NANNI Clotilde 2007 ITA Piramide ssd - Guidonia 44.80

10 VESCOVI Sabrina 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 45.00
11 CIMAROLLI Jennifer 2007 ITA Chiese Nuoto 46.00
12 MANZONI Anna 2006 ITA Chiese Nuoto 52.80
13 CIMAROLLI Maira 2007 ITA Chiese Nuoto 56.30

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:10

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Farfalla - Esordienti A Maschile

Serie 1
1 4 BUSATTO Noah 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 35.50
2 1 CALVANI Alessandro 2005 ITA Piramide ssd - Guidonia 35.60
3 2 TESEI Alessandro 2005 ITA Piramide ssd - Guidonia 36.20
4 3 PESOLE Daniele 2005 ITA Nuotatori Trentini 36.50
5 5 GOGLIA Federico 2006 ITA Piramide ssd - Guidonia 37.40

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:18

Serie 2
1 3 DEL PERO Filippo 2005 ITA Dolomitica Nuoto 34.00
2 4 SAPIGA Nicholas 2005 ITA Chiese Nuoto 37.00
3 2 ASARA Bartolomeo 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 37.50
4 5 FAVARON Tommaso 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 39.10
5 1 DI BIAGIO Marco 2006 ITA Piramide ssd - Guidonia 42.50

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:17

Serie 3
1 4 FILIPOV Nicola 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 39.70
2 1 PIARDI Alessandro 2005 ITA Chiese Nuoto 43.90
3 3 CIMAROLLI Nico 2006 ITA Chiese Nuoto 44.50
4 2 CONTI Gabriele 2006 ITA Piramide ssd - Guidonia 46.30
5 5 PAGLIARO Riccardo 2006 ITA Dolomitica Nuoto 46.90

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:16

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Farfalla - Esordienti A Maschile

1 DEL PERO Filippo 2005 ITA Dolomitica Nuoto 34.00
2 BUSATTO Noah 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 35.50
3 CALVANI Alessandro 2005 ITA Piramide ssd - Guidonia 35.60
4 TESEI Alessandro 2005 ITA Piramide ssd - Guidonia 36.20
5 PESOLE Daniele 2005 ITA Nuotatori Trentini 36.50
6 SAPIGA Nicholas 2005 ITA Chiese Nuoto 37.00
7 GOGLIA Federico 2006 ITA Piramide ssd - Guidonia 37.40
8 ASARA Bartolomeo 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 37.50
9 FAVARON Tommaso 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 39.10

10 FILIPOV Nicola 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 39.70
11 DI BIAGIO Marco 2006 ITA Piramide ssd - Guidonia 42.50
12 PIARDI Alessandro 2005 ITA Chiese Nuoto 43.90
13 CIMAROLLI Nico 2006 ITA Chiese Nuoto 44.50
14 CONTI Gabriele 2006 ITA Piramide ssd - Guidonia 46.30
15 PAGLIARO Riccardo 2006 ITA Dolomitica Nuoto 46.90

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:18

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Farfalla - Esordienti B Femminile

Serie 1
1 3 FAVARON Linda 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 42.10
2 2 MASSOTTI Michelle 2008 ITA Piramide ssd - Guidonia 43.40
3 4 MONDIN Margherita 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 44.10

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:21

Serie 2
1 2 TURRA Veronica 2009 ITA CSI Trento Nuoto 50.20
2 3 GALLINA Aurora 2008 ITA Piramide ssd - Guidonia 59.10
3 4 TEGON Noemi 2009 ITA G.P. Nuoto Mira 1'06.90

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:20

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Farfalla - Esordienti B Femminile

1 FAVARON Linda 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 42.10
2 MASSOTTI Michelle 2008 ITA Piramide ssd - Guidonia 43.40
3 MONDIN Margherita 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 44.10
4 TURRA Veronica 2009 ITA CSI Trento Nuoto 50.20
5 GALLINA Aurora 2008 ITA Piramide ssd - Guidonia 59.10
6 TEGON Noemi 2009 ITA G.P. Nuoto Mira 1'06.90

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:22

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Farfalla - Esordienti B Maschile

Serie 1
1 3 CIARLEGLIO Alessandro Da 2007 ITA Nuotatori Trentini 35.80
2 4 BIASIOLO Riccardo 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 40.30
3 2 SBRAGA Adriano 2007 ITA Piramide ssd - Guidonia 40.80
4 5 PADOVAN Nicolo' 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 42.10

NON CLASSIFICATI

1 GESUMUNNO Giovanni 2008 ITA G.P. Nuoto Mira NP

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:23

Serie 2
1 2 ZILIOTTO Alessio 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 48.70
2 4 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Nuotatori Trentini 49.00
3 3 NISATO Andrea 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 50.50
4 5 TOSTI Gabriele 2008 ITA Piramide ssd - Guidonia 53.20
5 1 BASTIANELLO Davide 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 57.70

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:22

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Farfalla - Esordienti B Maschile

1 CIARLEGLIO Alessandro Da 2007 ITA Nuotatori Trentini 35.80
2 BIASIOLO Riccardo 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 40.30
3 SBRAGA Adriano 2007 ITA Piramide ssd - Guidonia 40.80
4 PADOVAN Nicolo' 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 42.10
5 ZILIOTTO Alessio 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 48.70
6 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Nuotatori Trentini 49.00
7 NISATO Andrea 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 50.50
8 TOSTI Gabriele 2008 ITA Piramide ssd - Guidonia 53.20
9 BASTIANELLO Davide 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 57.70

NON CLASSIFICATI

GESUMUNNO Giovanni 2008 ITA G.P. Nuoto Mira NP

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:19

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Ragazzi Femminile

Serie 1
1 3 CARESIA Giada 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.20 31.60 1'01.80
2 2 FERRARI Aurora 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 30.70 32.10 1'02.80
3 4 LEONARDI Margherita 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.00 32.80 1'04.80
4 1 DORFMANN Victoria 2005 ITA Bressanone Nuoto 31.40 34.40 1'05.80
5 5 EISENDLE Lisa 2004 ITA Polisportiva Vipiteno 31.90 34.60 1'06.50

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:30

Serie 2
1 4 HOFER Elyssa 2004 ITA Polisportiva Vipiteno 32.30 34.80 1'07.10
2 3 GASPARINI Jana 2004 ITA Polisportiva Vipiteno 32.90 34.70 1'07.60
3 2 FERRI Selina 2004 ITA Polisportiva Vipiteno 34.20 38.50 1'12.70
4 5 DORFMANN Viktoria 2004 ITA Bressanone Nuoto 35.80 39.40 1'15.20

NON CLASSIFICATI

1 OBERSTALLER Mia 2004 ITA Polisportiva Vipiteno NP

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:29

Serie 3
1 2 MANERA Martina 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 34.20 36.80 1'11.00
2 3 BOMBACI Eleonora 2005 ITA Dolomitica Nuoto 1'11.40
3 4 CANI Aliana 2004 ALB Nuotatori Trentini 35.00 37.90 1'12.90
4 5 SIGMUND Emily 2005 ITA Polisportiva Vipiteno 36.20 39.40 1'15.60
5 1 LIBERINI Beatrice 2005 ITA Chiese Nuoto 36.40 41.90 1'18.30

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:27

Serie 4
1 3 DEVILLE Caterina 2004 ITA Dolomitica Nuoto 37.60 44.20 1'21.80
2 4 CAVADA Lucine' 2005 ITA Dolomitica Nuoto 38.80 45.10 1'23.90
3 2 NARDUZZI Rebecca 2005 ITA Dolomitica Nuoto 38.30 45.70 1'24.00
4 5 BORTOLOTTI Matilde 2005 ITA Dolomitica Nuoto 43.30 50.40 1'33.70

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:21

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Ragazzi Femminile

1 CARESIA Giada 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.20 31.60 1'01.80
2 FERRARI Aurora 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 30.70 32.10 1'02.80
3 LEONARDI Margherita 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.00 32.80 1'04.80
4 DORFMANN Victoria 2005 ITA Bressanone Nuoto 31.40 34.40 1'05.80
5 EISENDLE Lisa 2004 ITA Polisportiva Vipiteno 31.90 34.60 1'06.50
6 HOFER Elyssa 2004 ITA Polisportiva Vipiteno 32.30 34.80 1'07.10
7 GASPARINI Jana 2004 ITA Polisportiva Vipiteno 32.90 34.70 1'07.60
8 MANERA Martina 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 34.20 36.80 1'11.00
9 BOMBACI Eleonora 2005 ITA Dolomitica Nuoto 1'11.40

10 FERRI Selina 2004 ITA Polisportiva Vipiteno 34.20 38.50 1'12.70
11 CANI Aliana 2004 ALB Nuotatori Trentini 35.00 37.90 1'12.90
12 DORFMANN Viktoria 2004 ITA Bressanone Nuoto 35.80 39.40 1'15.20
13 SIGMUND Emily 2005 ITA Polisportiva Vipiteno 36.20 39.40 1'15.60
14 LIBERINI Beatrice 2005 ITA Chiese Nuoto 36.40 41.90 1'18.30
15 DEVILLE Caterina 2004 ITA Dolomitica Nuoto 37.60 44.20 1'21.80
16 CAVADA Lucine' 2005 ITA Dolomitica Nuoto 38.80 45.10 1'23.90
17 NARDUZZI Rebecca 2005 ITA Dolomitica Nuoto 38.30 45.70 1'24.00
18 BORTOLOTTI Matilde 2005 ITA Dolomitica Nuoto 43.30 50.40 1'33.70

NON CLASSIFICATI

OBERSTALLER Mia 2004 ITA Polisportiva Vipiteno NP

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:26

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Ragazzi Maschile

Serie 1
1 3 MOMI Davide 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.20 30.30 59.50
2 4 CARROCCIA Francesco 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.20 33.00 1'03.20
3 5 NICOLODI Stefano 2002 ITA CSI Trento Nuoto 30.60 34.30 1'04.90
4 1 OBERHOFER Philipp 2002 ITA Bressanone Nuoto 31.90 34.20 1'06.10

NON CLASSIFICATI

2 AMODIO Alessandro 2003 ITA G.P. Nuoto Mira 29.80 33.20 SQ
Falsa partenza (1'03.00)

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:34

Serie 2
1 3 SCIERI Andrea 2004 ITA CSI Trento Nuoto 31.50 33.20 1'04.70
2 2 DI BRITA Matteo 2004 ITA Bressanone Nuoto 31.10 34.30 1'05.40
3 1 PENZO Lorenzo 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 31.50 34.30 1'05.80

NON CLASSIFICATI

4 DELLANTONIO Fabio 2002 ITA Dolomitica Nuoto NP
5 ZARA Pietro 2003 ITA G.P. Nuoto Mira NP

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:37

Serie 3
1 1 BOATO Edoardo 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 32.30 34.10 1'06.40
2 3 PAVAN Pietro 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 32.70 34.00 1'06.70
3 2 ZAMARCHI Tommaso 2003 ITA G.P. Nuoto Mira 33.10 36.10 1'09.20

NON CLASSIFICATI

4 LOZZER Thomas 2002 ITA Dolomitica Nuoto NP
5 BARBOLINI Luca 2003 ITA Dolomitica Nuoto NP

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:31

Serie 4
1 3 NICOLODI Andrea 2004 ITA CSI Trento Nuoto 33.40 36.70 1'10.10
2 4 DEFRANCESCO Luca 2004 ITA Dolomitica Nuoto 34.10 38.10 1'12.20
3 5 KINZNER Jakob 2004 ITA Bressanone Nuoto 35.70 37.30 1'13.00
4 2 BOCCOLARI Franco 2004 ITA Bressanone Nuoto 40.20 40.80 1'21.00

NON CLASSIFICATI

1 STOCKNER Mathias 2004 ITA Bressanone Nuoto NP

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:30

Serie 5
1 4 DEZULIAN Daniele 2002 ITA Dolomitica Nuoto 32.40 37.00 1'09.40
2 2 ZANONER Riccardo 2002 ITA Dolomitica Nuoto 33.60 37.40 1'11.00
3 5 LORANDI Aguinaldo 2002 ITA CSI Trento Nuoto 34.90 38.60 1'13.50
4 3 DORIA Luca 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 35.50 38.60 1'14.10
5 1 BANAL Federico 2004 ITA CSI Trento Nuoto 36.80 43.50 1'20.30

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:32

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Ragazzi Maschile

1 MOMI Davide 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.20 30.30 59.50
2 CARROCCIA Francesco 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.20 33.00 1'03.20
3 SCIERI Andrea 2004 ITA CSI Trento Nuoto 31.50 33.20 1'04.70
4 NICOLODI Stefano 2002 ITA CSI Trento Nuoto 30.60 34.30 1'04.90
5 DI BRITA Matteo 2004 ITA Bressanone Nuoto 31.10 34.30 1'05.40
6 PENZO Lorenzo 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 31.50 34.30 1'05.80
7 OBERHOFER Philipp 2002 ITA Bressanone Nuoto 31.90 34.20 1'06.10
8 BOATO Edoardo 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 32.30 34.10 1'06.40
9 PAVAN Pietro 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 32.70 34.00 1'06.70

10 ZAMARCHI Tommaso 2003 ITA G.P. Nuoto Mira 33.10 36.10 1'09.20
11 DEZULIAN Daniele 2002 ITA Dolomitica Nuoto 32.40 37.00 1'09.40
12 NICOLODI Andrea 2004 ITA CSI Trento Nuoto 33.40 36.70 1'10.10
13 ZANONER Riccardo 2002 ITA Dolomitica Nuoto 33.60 37.40 1'11.00
14 DEFRANCESCO Luca 2004 ITA Dolomitica Nuoto 34.10 38.10 1'12.20
15 KINZNER Jakob 2004 ITA Bressanone Nuoto 35.70 37.30 1'13.00
16 LORANDI Aguinaldo 2002 ITA CSI Trento Nuoto 34.90 38.60 1'13.50
17 DORIA Luca 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 35.50 38.60 1'14.10
18 BANAL Federico 2004 ITA CSI Trento Nuoto 36.80 43.50 1'20.30
19 BOCCOLARI Franco 2004 ITA Bressanone Nuoto 40.20 40.80 1'21.00

NON CLASSIFICATI

AMODIO Alessandro 2003 ITA G.P. Nuoto Mira 29.80 33.20 SQ
Falsa partenza (1'03.00)

STOCKNER Mathias 2004 ITA Bressanone Nuoto NP
LOZZER Thomas 2002 ITA Dolomitica Nuoto NP
BARBOLINI Luca 2003 ITA Dolomitica Nuoto NP
DELLANTONIO Fabio 2002 ITA Dolomitica Nuoto NP
ZARA Pietro 2003 ITA G.P. Nuoto Mira NP

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:38

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Juniores Femminile

Serie 1
1 2 FISCHER Lea 2003 ITA Bressanone Nuoto 30.70 32.00 1'02.70

3 BUFFA Valerie 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.40 32.30 1'02.70
3 4 KINZNER Sarah 2002 ITA Bressanone Nuoto 31.80 33.80 1'05.60
4 1 MONDIN Marta 2002 ITA G.P. Nuoto Mira 31.70 34.00 1'05.70
5 5 NICCOLAI Cristina 2003 ITA Polisportiva Vipiteno 31.80 34.40 1'06.20

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:45

Serie 2
1 3 MATTIVI Giulia 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.20 34.00 1'06.20
2 5 PRINOTH Verena 2002 ITA Bressanone Nuoto 32.30 34.70 1'07.00
3 2 PALERMO Camilla 2002 ITA G.P. Nuoto Mira 32.20 34.90 1'07.10
4 4 DELLAI Chiara 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.60 35.60 1'08.20

NON CLASSIFICATI

1 BERTOLINI Giulia 2002 ITA Area 51 asd NP

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:39

Serie 3
1 3 DE PALMA Ira 2003 ITA Bressanone Nuoto 33.20 36.40 1'09.60
2 4 MOAR Arianna 2003 ITA Nuotatori Trentini 33.70 36.40 1'10.10
3 5 CALDONAZZI Elena 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.50 36.90 1'10.40
4 2 DORFMANN Celina 2003 ITA Bressanone Nuoto 34.30 38.10 1'12.40

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:38

Serie 4
1 4 ZANGARINI Irene 2003 ITA G.P. Nuoto Mira 32.80 36.00 1'08.80
2 2 KERSCHBAUMER Sandra 2003 ITA Bressanone Nuoto 34.40 37.00 1'11.40
3 3 CHISTE' Chiara 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.60 38.10 1'13.70

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:40

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Juniores Femminile

1 BUFFA Valerie 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.40 32.30 1'02.70
FISCHER Lea 2003 ITA Bressanone Nuoto 30.70 32.00 1'02.70

3 KINZNER Sarah 2002 ITA Bressanone Nuoto 31.80 33.80 1'05.60
4 MONDIN Marta 2002 ITA G.P. Nuoto Mira 31.70 34.00 1'05.70
5 MATTIVI Giulia 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.20 34.00 1'06.20

NICCOLAI Cristina 2003 ITA Polisportiva Vipiteno 31.80 34.40 1'06.20
7 PRINOTH Verena 2002 ITA Bressanone Nuoto 32.30 34.70 1'07.00
8 PALERMO Camilla 2002 ITA G.P. Nuoto Mira 32.20 34.90 1'07.10
9 DELLAI Chiara 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.60 35.60 1'08.20

10 ZANGARINI Irene 2003 ITA G.P. Nuoto Mira 32.80 36.00 1'08.80
11 DE PALMA Ira 2003 ITA Bressanone Nuoto 33.20 36.40 1'09.60
12 MOAR Arianna 2003 ITA Nuotatori Trentini 33.70 36.40 1'10.10
13 CALDONAZZI Elena 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.50 36.90 1'10.40
14 KERSCHBAUMER Sandra 2003 ITA Bressanone Nuoto 34.40 37.00 1'11.40
15 DORFMANN Celina 2003 ITA Bressanone Nuoto 34.30 38.10 1'12.40
16 CHISTE' Chiara 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.60 38.10 1'13.70

NON CLASSIFICATI

BERTOLINI Giulia 2002 ITA Area 51 asd NP

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:45

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Juniores Maschile

Serie 1
1 2 BOLZONELLA Edoardo 2000 ITA G.P. Nuoto Mira 26.00 27.90 53.90

3 PILATI Tommaso 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.00 27.90 53.90
3 4 MASON Marco 2001 ITA G.P. Nuoto Mira 26.20 28.40 54.60
4 5 BUSATTO Elia 2001 ITA G.P. Nuoto Mira 27.40 30.60 58.00
5 1 STOCKNER Florian 2000 ITA Bressanone Nuoto 28.20 31.70 59.90

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:50

Serie 2
1 3 POLATO Elia 2001 ITA G.P. Nuoto Mira 28.60 30.80 59.40
2 4 CIMAROLLI Patrick 2001 ITA Chiese Nuoto 28.80 32.70 1'01.50
3 2 FORMENTI Gabriele 2000 ITA G.P. Nuoto Mira 30.10 32.90 1'03.00

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:48

Serie 3
1 4 VANZO Nicolas 2001 ITA Dolomitica Nuoto 31.80 37.80 1'09.60
2 2 DEGAUDENZ Martino 2001 ITA Dolomitica Nuoto 32.30 37.60 1'09.90

NON CLASSIFICATI

3 VINANTE Fabrizio Edoardo 2001 ITA Dolomitica Nuoto NP

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:47

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Juniores Maschile

1 PILATI Tommaso 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.00 27.90 53.90
BOLZONELLA Edoardo 2000 ITA G.P. Nuoto Mira 26.00 27.90 53.90

3 MASON Marco 2001 ITA G.P. Nuoto Mira 26.20 28.40 54.60
4 BUSATTO Elia 2001 ITA G.P. Nuoto Mira 27.40 30.60 58.00
5 POLATO Elia 2001 ITA G.P. Nuoto Mira 28.60 30.80 59.40
6 STOCKNER Florian 2000 ITA Bressanone Nuoto 28.20 31.70 59.90
7 CIMAROLLI Patrick 2001 ITA Chiese Nuoto 28.80 32.70 1'01.50
8 FORMENTI Gabriele 2000 ITA G.P. Nuoto Mira 30.10 32.90 1'03.00
9 VANZO Nicolas 2001 ITA Dolomitica Nuoto 31.80 37.80 1'09.60

10 DEGAUDENZ Martino 2001 ITA Dolomitica Nuoto 32.30 37.60 1'09.90

NON CLASSIFICATI

VINANTE Fabrizio Edoardo 2001 ITA Dolomitica Nuoto NP

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:50

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Assoluti Femminile

Serie 1
1 4 PEIRANO Maja 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.00 30.80 59.80
2 3 ZAMBONI Laura 1997 ITA G.P. Nuoto Mira 30.30 31.60 1'01.90
3 2 DEZULIAN Francesca 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.90 33.00 1'02.90
4 5 BOBBO Chiara 1999 ITA G.P. Nuoto Mira 30.80 32.90 1'03.70
5 1 TOSATTO Camilla 1998 ITA G.P. Nuoto Mira 32.30 36.40 1'08.70

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:53

Serie 2
1 2 BOCCOLARI Claudia 2001 ITA Bressanone Nuoto 31.50 34.20 1'05.70
2 3 GIACOMELLI Noemi 2001 ITA Dolomitica Nuoto 32.30 34.30 1'06.60
3 5 LONGO Martina 2001 ITA Dolomitica Nuoto 32.40 35.00 1'07.40
4 4 DELUGAN Gaia 2001 ITA Dolomitica Nuoto 33.00 36.10 1'09.10

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:52

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Assoluti Femminile

1 PEIRANO Maja 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.00 30.80 59.80
2 ZAMBONI Laura 1997 ITA G.P. Nuoto Mira 30.30 31.60 1'01.90
3 DEZULIAN Francesca 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.90 33.00 1'02.90
4 BOBBO Chiara 1999 ITA G.P. Nuoto Mira 30.80 32.90 1'03.70
5 BOCCOLARI Claudia 2001 ITA Bressanone Nuoto 31.50 34.20 1'05.70
6 GIACOMELLI Noemi 2001 ITA Dolomitica Nuoto 32.30 34.30 1'06.60
7 LONGO Martina 2001 ITA Dolomitica Nuoto 32.40 35.00 1'07.40
8 TOSATTO Camilla 1998 ITA G.P. Nuoto Mira 32.30 36.40 1'08.70
9 DELUGAN Gaia 2001 ITA Dolomitica Nuoto 33.00 36.10 1'09.10

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:49

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Assoluti Maschile

Serie 1
1 3 ALBERTINI Filippo 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.70 28.50 55.20
2 4 SERAFIN Nicola 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.10 28.30 55.40
3 5 DITTADI Denis 1999 ITA G.P. Nuoto Mira 27.30 29.80 57.10
4 2 GASPARINI Fabio 1999 ITA G.P. Nuoto Mira 26.90 31.00 57.90
5 1 BARATO Riccardo 1998 ITA G.P. Nuoto Mira 27.70 30.90 58.60

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:57

Serie 2
1 4 TONEATTI Edoardo 1998 ITA Dolomitica Nuoto 27.70 29.30 57.00
2 3 NONES Daniel 1995 ITA CSI Trento Nuoto 27.80 30.00 57.80
3 2 STOCKNER Raphael 1999 ITA Bressanone Nuoto 28.60 32.60 1'01.20

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:56

Serie 3
1 3 GEREMIA Paolo 1996 ITA Dolomitica Nuoto 30.00 31.80 1'01.80
2 2 ZOMER Daniele 1996 ITA Dolomitica Nuoto 30.10 32.10 1'02.20

NON CLASSIFICATI

4 COBELLI Matteo 1996 ITA Dolomitica Nuoto NP

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:55

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Assoluti Maschile

1 ALBERTINI Filippo 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.70 28.50 55.20
2 SERAFIN Nicola 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.10 28.30 55.40
3 TONEATTI Edoardo 1998 ITA Dolomitica Nuoto 27.70 29.30 57.00
4 DITTADI Denis 1999 ITA G.P. Nuoto Mira 27.30 29.80 57.10
5 NONES Daniel 1995 ITA CSI Trento Nuoto 27.80 30.00 57.80
6 GASPARINI Fabio 1999 ITA G.P. Nuoto Mira 26.90 31.00 57.90
7 BARATO Riccardo 1998 ITA G.P. Nuoto Mira 27.70 30.90 58.60
8 STOCKNER Raphael 1999 ITA Bressanone Nuoto 28.60 32.60 1'01.20
9 GEREMIA Paolo 1996 ITA Dolomitica Nuoto 30.00 31.80 1'01.80

10 ZOMER Daniele 1996 ITA Dolomitica Nuoto 30.10 32.10 1'02.20

NON CLASSIFICATI

COBELLI Matteo 1996 ITA Dolomitica Nuoto NP

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:53

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Esordienti A Femminile

Serie 1
1 3 QUAGGIO Veronica 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 39.60
2 4 BARZAZI Anita 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 43.70
3 1 IENCINELLI Greta 2006 ITA Piramide ssd - Guidonia 46.50
4 5 VESCOVI Sabrina 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 46.80
5 2 RICCIARDI Noemi 2007 ITA Piramide ssd - Guidonia 47.10

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:56

Serie 2
1 3 SALVOTELLI Celeste 2007 ITA Chiese Nuoto 47.10
2 4 BOSCO Aurora 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 50.60
3 2 DA LIO Giorgia 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 54.80
4 1 MORETTI Aurora Emma 2007 ITA CSI Trento Nuoto 57.60
5 5 REATO Maria Vittoria 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 58.70

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:59

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Esordienti A Femminile

1 QUAGGIO Veronica 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 39.60
2 BARZAZI Anita 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 43.70
3 IENCINELLI Greta 2006 ITA Piramide ssd - Guidonia 46.50
4 VESCOVI Sabrina 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 46.80
5 RICCIARDI Noemi 2007 ITA Piramide ssd - Guidonia 47.10

SALVOTELLI Celeste 2007 ITA Chiese Nuoto 47.10
7 BOSCO Aurora 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 50.60
8 DA LIO Giorgia 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 54.80
9 MORETTI Aurora Emma 2007 ITA CSI Trento Nuoto 57.60

10 REATO Maria Vittoria 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 58.70

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 17:00

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Esordienti A Maschile

Serie 1
1 3 CALVANI Alessandro 2005 ITA Piramide ssd - Guidonia 39.90
2 2 BORTOLI Tommaso 2005 ITA Bressanone Nuoto 40.10
3 4 PESOLE Daniele 2005 ITA Nuotatori Trentini 40.60
4 5 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 42.80
5 1 DI BIAGIO Marco 2006 ITA Piramide ssd - Guidonia 43.90

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 17:08

Serie 2
1 3 GAGGIANO Michele 2005 ITA Dolomitica Nuoto 44.90
2 4 PIARDI Alessandro 2005 ITA Chiese Nuoto 45.90
3 1 CONTI Gabriele 2006 ITA Piramide ssd - Guidonia 46.80
4 5 SANTONI Damiano 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 52.00

NON CLASSIFICATI

2 BUSATTO Noah 2006 ITA G.P. Nuoto Mira SQ
Virata irregolare (45.00)

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 17:05

Serie 3
1 2 FERRO Thomas 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 45.80
2 4 PAGLIARO Riccardo 2006 ITA Dolomitica Nuoto 47.10
3 3 MAZZUCCATO Elia 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 51.10

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 16:59

Serie 4
1 4 DEGASPERI Luca 2006 ITA Dolomitica Nuoto 48.80
2 3 D'ANNA Lorenzo 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 53.50
3 2 TOLETTI Samuele 2006 ITA Chiese Nuoto 54.20

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 17:02

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Esordienti A Maschile

1 CALVANI Alessandro 2005 ITA Piramide ssd - Guidonia 39.90
2 BORTOLI Tommaso 2005 ITA Bressanone Nuoto 40.10
3 PESOLE Daniele 2005 ITA Nuotatori Trentini 40.60
4 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 42.80
5 DI BIAGIO Marco 2006 ITA Piramide ssd - Guidonia 43.90
6 GAGGIANO Michele 2005 ITA Dolomitica Nuoto 44.90
7 FERRO Thomas 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 45.80
8 PIARDI Alessandro 2005 ITA Chiese Nuoto 45.90
9 CONTI Gabriele 2006 ITA Piramide ssd - Guidonia 46.80

10 PAGLIARO Riccardo 2006 ITA Dolomitica Nuoto 47.10
11 DEGASPERI Luca 2006 ITA Dolomitica Nuoto 48.80
12 MAZZUCCATO Elia 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 51.10
13 SANTONI Damiano 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 52.00
14 D'ANNA Lorenzo 2006 ITA G.P. Nuoto Mira 53.50
15 TOLETTI Samuele 2006 ITA Chiese Nuoto 54.20

NON CLASSIFICATI

BUSATTO Noah 2006 ITA G.P. Nuoto Mira SQ
Virata irregolare (45.00)

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 17:03

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Esordienti B Femminile

Serie 1
1 3 MONDIN Margherita 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 49.80
2 4 FAVARON Linda 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 51.90
3 1 CARAMELLE Harillet 2008 ITA CSI Trento Nuoto 55.70
4 2 CANDIAN Anna 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 56.90
5 5 GALLINA Aurora 2008 ITA Piramide ssd - Guidonia 59.30

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 17:12

Serie 2
1 4 TEGON Noemi 2009 ITA G.P. Nuoto Mira 54.90
2 2 TURRA Veronica 2009 ITA CSI Trento Nuoto 57.90

NON CLASSIFICATI

3 CICALA Agata 2009 ITA G.P. Nuoto Mira SQ
Arrivo irregolare (1'14.30)

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 17:05

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Esordienti B Femminile

1 MONDIN Margherita 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 49.80
2 FAVARON Linda 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 51.90
3 TEGON Noemi 2009 ITA G.P. Nuoto Mira 54.90
4 CARAMELLE Harillet 2008 ITA CSI Trento Nuoto 55.70
5 CANDIAN Anna 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 56.90
6 TURRA Veronica 2009 ITA CSI Trento Nuoto 57.90
7 GALLINA Aurora 2008 ITA Piramide ssd - Guidonia 59.30

NON CLASSIFICATI

CICALA Agata 2009 ITA G.P. Nuoto Mira SQ
Arrivo irregolare (1'14.30)

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 17:08

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Esordienti B Maschile

Serie 1
1 4 CIARLEGLIO Alessandro Da 2007 ITA Nuotatori Trentini 42.60
2 3 BIASIOLO Riccardo 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 42.80
3 1 NICHIFOR Cristian 2007 ITA Piramide ssd - Guidonia 46.90
4 5 MOSNEAG Edoardo Alessand 2007 ITA Piramide ssd - Guidonia 47.80
5 2 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Nuotatori Trentini 52.10

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 17:13

Serie 2
1 3 TOSTI Gabriele 2008 ITA Piramide ssd - Guidonia 52.40
2 2 NISATO Andrea 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 52.90
3 5 ANCONA Federico 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 59.50
4 1 FELLAHI Rayan 2008 MAR G.P. Nuoto Mira 1'04.20

NON CLASSIFICATI

4 GESUMUNNO Giovanni 2008 ITA G.P. Nuoto Mira NP

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 17:11

Serie 3
1 2 MAZZON Manuel 2007 ITA CSI Trento Nuoto 52.80
2 1 ZANETTI Filippo 2008 ITA Chiese Nuoto 58.60
3 4 POZZOBON Simone 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 1'00.10
4 3 LOMBARDO Nicolo 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 1'04.90

NON CLASSIFICATI

5 SALVOTELLI Thomas Elvino 2007 ITA Chiese Nuoto SQ
Virata irregolare (59.40)

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 17:09

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Esordienti B Maschile

1 CIARLEGLIO Alessandro Da 2007 ITA Nuotatori Trentini 42.60
2 BIASIOLO Riccardo 2007 ITA G.P. Nuoto Mira 42.80
3 NICHIFOR Cristian 2007 ITA Piramide ssd - Guidonia 46.90
4 MOSNEAG Edoardo Alessand 2007 ITA Piramide ssd - Guidonia 47.80
5 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Nuotatori Trentini 52.10
6 TOSTI Gabriele 2008 ITA Piramide ssd - Guidonia 52.40
7 MAZZON Manuel 2007 ITA CSI Trento Nuoto 52.80
8 NISATO Andrea 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 52.90
9 ZANETTI Filippo 2008 ITA Chiese Nuoto 58.60

10 ANCONA Federico 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 59.50
11 POZZOBON Simone 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 1'00.10
12 FELLAHI Rayan 2008 MAR G.P. Nuoto Mira 1'04.20
13 LOMBARDO Nicolo 2008 ITA G.P. Nuoto Mira 1'04.90

NON CLASSIFICATI

SALVOTELLI Thomas Elvino 2007 ITA Chiese Nuoto SQ
Virata irregolare (59.40)

GESUMUNNO Giovanni 2008 ITA G.P. Nuoto Mira NP

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 17:17

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Ragazzi Femminile

Serie 1
1 3 BARZAZI Agata 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 37.60 43.00 1'20.60
2 2 FERRARI Aurora 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 40.50 46.00 1'26.50
3 4 GASPARINI Jana 2004 ITA Polisportiva Vipiteno 41.70 46.20 1'27.90
4 5 EISENDLE Lisa 2004 ITA Polisportiva Vipiteno 42.60 48.20 1'30.80
5 1 SEEBER Karolina 2005 ITA Polisportiva Vipiteno 43.60 47.50 1'31.10

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 17:24

Serie 2
1 4 FAVARETTO Alice 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 43.90 47.70 1'31.60
2 3 SIGMUND Emily 2005 ITA Polisportiva Vipiteno 45.40 50.50 1'35.90
3 5 DEVILLE Caterina 2004 ITA Dolomitica Nuoto 47.00 53.30 1'40.30
4 2 CAVADA Lucine' 2005 ITA Dolomitica Nuoto 48.50 55.90 1'44.40

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 17:22

Serie 3
1 3 LONGHINI Alice 2004 ITA Dolomitica Nuoto 47.30 51.00 1'38.30
2 4 MALCOTTI Martina 2005 ITA Chiese Nuoto 47.00 53.20 1'40.20
3 2 BORTOLOTTI Matilde 2005 ITA Dolomitica Nuoto 53.30 1'00.50 1'53.80

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 17:15

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Ragazzi Femminile

1 BARZAZI Agata 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 37.60 43.00 1'20.60
2 FERRARI Aurora 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 40.50 46.00 1'26.50
3 GASPARINI Jana 2004 ITA Polisportiva Vipiteno 41.70 46.20 1'27.90
4 EISENDLE Lisa 2004 ITA Polisportiva Vipiteno 42.60 48.20 1'30.80
5 SEEBER Karolina 2005 ITA Polisportiva Vipiteno 43.60 47.50 1'31.10
6 FAVARETTO Alice 2005 ITA G.P. Nuoto Mira 43.90 47.70 1'31.60
7 SIGMUND Emily 2005 ITA Polisportiva Vipiteno 45.40 50.50 1'35.90
8 LONGHINI Alice 2004 ITA Dolomitica Nuoto 47.30 51.00 1'38.30
9 MALCOTTI Martina 2005 ITA Chiese Nuoto 47.00 53.20 1'40.20

10 DEVILLE Caterina 2004 ITA Dolomitica Nuoto 47.00 53.30 1'40.30
11 CAVADA Lucine' 2005 ITA Dolomitica Nuoto 48.50 55.90 1'44.40
12 BORTOLOTTI Matilde 2005 ITA Dolomitica Nuoto 53.30 1'00.50 1'53.80

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 17:20

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Ragazzi Maschile

Serie 1
1 3 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'16.90
2 4 ZAMARCHI Tommaso 2003 ITA G.P. Nuoto Mira 1'17.80
3 5 SCIERI Andrea 2004 ITA CSI Trento Nuoto 1'21.10
4 1 BOATO Edoardo 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 1'22.40

NON CLASSIFICATI

2 ZARA Pietro 2003 ITA G.P. Nuoto Mira NP

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 17:26

Serie 2
1 3 GIOBERGE Dario 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.80 43.20 1'21.00
2 2 NICOLODI Andrea 2004 ITA CSI Trento Nuoto 39.00 45.70 1'24.70
3 4 DEFRANCESCO Luca 2004 ITA Dolomitica Nuoto 40.30 47.70 1'28.00
4 5 KINZNER Jakob 2004 ITA Bressanone Nuoto 47.10 51.30 1'38.40

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 17:29

Serie 3
1 4 ZANGRANDO Mirko 2002 ITA Dolomitica Nuoto 42.20 47.30 1'29.50
2 2 BANAL Federico 2004 ITA CSI Trento Nuoto 45.70 55.70 1'41.40

NON CLASSIFICATI

3 STOCKNER Mathias 2004 ITA Bressanone Nuoto NP

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 17:27

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Ragazzi Maschile

1 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'16.90
2 ZAMARCHI Tommaso 2003 ITA G.P. Nuoto Mira 1'17.80
3 GIOBERGE Dario 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.80 43.20 1'21.00
4 SCIERI Andrea 2004 ITA CSI Trento Nuoto 1'21.10
5 BOATO Edoardo 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 1'22.40
6 NICOLODI Andrea 2004 ITA CSI Trento Nuoto 39.00 45.70 1'24.70
7 DEFRANCESCO Luca 2004 ITA Dolomitica Nuoto 40.30 47.70 1'28.00
8 ZANGRANDO Mirko 2002 ITA Dolomitica Nuoto 42.20 47.30 1'29.50
9 KINZNER Jakob 2004 ITA Bressanone Nuoto 47.10 51.30 1'38.40

10 BANAL Federico 2004 ITA CSI Trento Nuoto 45.70 55.70 1'41.40

NON CLASSIFICATI

STOCKNER Mathias 2004 ITA Bressanone Nuoto NP
ZARA Pietro 2003 ITA G.P. Nuoto Mira NP

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 17:30

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Juniores Femminile

Serie 1
1 2 KINZNER Sarah 2002 ITA Bressanone Nuoto 38.30 42.30 1'20.60
2 3 BUSATTO Linda 2003 ITA G.P. Nuoto Mira 37.40 44.30 1'21.70
3 1 KERSCHBAUMER Lea 2003 ITA Bressanone Nuoto 38.30 43.60 1'21.90
4 5 TOSATTO Emma 2002 ITA G.P. Nuoto Mira 42.80 44.60 1'27.40
5 4 BUSANA Martina 2002 ITA G.P. Nuoto Mira 41.70 45.80 1'27.50

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 17:30

Serie 2
1 3 CASET Sabrina 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.80 46.90 1'27.70
2 2 GAGGIANO Marianna 2003 ITA Dolomitica Nuoto 43.20 47.40 1'30.60

NON CLASSIFICATI

4 BERTOLINI Giulia 2002 ITA Area 51 asd NP

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 17:32

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Juniores Femminile

1 KINZNER Sarah 2002 ITA Bressanone Nuoto 38.30 42.30 1'20.60
2 BUSATTO Linda 2003 ITA G.P. Nuoto Mira 37.40 44.30 1'21.70
3 KERSCHBAUMER Lea 2003 ITA Bressanone Nuoto 38.30 43.60 1'21.90
4 TOSATTO Emma 2002 ITA G.P. Nuoto Mira 42.80 44.60 1'27.40
5 BUSANA Martina 2002 ITA G.P. Nuoto Mira 41.70 45.80 1'27.50
6 CASET Sabrina 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.80 46.90 1'27.70
7 GAGGIANO Marianna 2003 ITA Dolomitica Nuoto 43.20 47.40 1'30.60

NON CLASSIFICATI

BERTOLINI Giulia 2002 ITA Area 51 asd NP

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 17:30

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Juniores Maschile

Serie 1
1 3 MASON Marco 2001 ITA G.P. Nuoto Mira 32.10 37.10 1'09.20
2 5 POLATO Elia 2001 ITA G.P. Nuoto Mira 35.40 40.30 1'15.70
3 2 ZANETTI Daniele 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.10 40.70 1'16.80
4 4 RUDI Loris 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.70 42.80 1'19.50

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 17:32

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Assoluti Femminile

Serie 1
1 4 TIOZZO Emma 1997 ITA Team Veneto asd 35.20 39.50 1'14.70
2 3 CELORO Anna 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.20 40.90 1'18.10
3 2 BOCCOLARI Claudia 2001 ITA Bressanone Nuoto 36.60 41.90 1'18.50
4 5 TOSATTO Camilla 1998 ITA G.P. Nuoto Mira 39.80 44.10 1'23.90

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 17:36

Serie 2
1 4 DELUGAN Gaia 2001 ITA Dolomitica Nuoto 42.40 48.00 1'30.40
2 3 DABALA' Alice 2000 ITA G.P. Nuoto Mira 42.60 48.60 1'31.20
3 2 MARINI Michela 2001 ITA Chiese Nuoto 46.00 54.50 1'40.50

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 17:34

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Assoluti Femminile

1 TIOZZO Emma 1997 ITA Team Veneto asd 35.20 39.50 1'14.70
2 CELORO Anna 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.20 40.90 1'18.10
3 BOCCOLARI Claudia 2001 ITA Bressanone Nuoto 36.60 41.90 1'18.50
4 TOSATTO Camilla 1998 ITA G.P. Nuoto Mira 39.80 44.10 1'23.90
5 DELUGAN Gaia 2001 ITA Dolomitica Nuoto 42.40 48.00 1'30.40
6 DABALA' Alice 2000 ITA G.P. Nuoto Mira 42.60 48.60 1'31.20
7 MARINI Michela 2001 ITA Chiese Nuoto 46.00 54.50 1'40.50

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 17:36

 Predazzo / 19-11-2017
 1



10º Memorial Mario Sommariva

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Assoluti Maschile

Serie 1
1 3 ZENATTI Andrea 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.50 34.80 1'06.30
2 4 BARATO Riccardo 1998 ITA G.P. Nuoto Mira 33.00 38.60 1'11.60
3 5 GOTTARDO Samuele 1999 ITA G.P. Nuoto Mira 34.90 38.30 1'13.20
4 2 NONES Michael 1991 ITA CSI Trento Nuoto 33.30 40.10 1'13.40

    Pubblicata: 19/11/2017 ore 17:38

 Predazzo / 19-11-2017
 1


